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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Kommer man överens beger man sig från platsen. I regel åker man i kundens bil. Vissa "proffs" har egna bilar och föredrar att åka i dem. I så fail parkerar kunden närheten, åker med den prostituerade och får sedan skjuts tillbaka. Går det inte på annat säti får man ta en taxi eller gå till fots. Det siste är sällsynt och ett tecken på lay status hos både -"torsken" och "horan".

Proffsen har nästan alltid egna lägenheter (ateljéer) närheten dit de tar kunden. Ateljéen är en ren arbetsplats och den prostituerade bor inte där. Ibland försvinner man till något närbeläget hotell (av "loppmodell) där man känner portieren och hyr per timma på kvällstid. Ibland har kunden förslag på lokal. Är man "proffs", och kunden obekant, brukar i så fall kontakten utebli. Man försöker minimera riskerna i sitt jobb och lämnar ogärna ut sig till någon som man inte känner. Om man inte är "tjackhora" förstås. Då kan det hela löpa på ganska lösa boliner. Man följer med kunden hem, till någon annan lokal som han disponerar, eller håller till i hans bil. På någon parkeringsplats. Ute på Djurgården eller i Lill-Jansskogen.

Själva prostitutionskontakten är snabbt översrökad. Ju "proffsigare" man är desto fortare går det Man åker till sin ateljée. Klär av sig medan kunden klär av sig. Ser till att han tar erektion, och att han får på sig ett gummi, och sedan ordnar man en snabb "avköning". Betalningen har man försäkrat sig om i god tid innan, och inom en halvtimme - allt inklusive - är man tillbaka på gatan igen.

Gatuprostitutionen på Östermalm skiljer sig på väsentliga punkter från den på Malmskillnadsgatan. För det första har den inte alls den omfattningen. Den är begränsad till några timmar på kvällen. Det är få flickor,

i regel proffs, och relativt sett få kunder. Den har inte den "basarkaraktär" som Malmskillnadsgatan kan ha. Inte Malmskillnadsgatans inslag av "synlig" social utslagning. Den är diskret och svårobserverad. Men i övrigt följder den det allmänna mönstret: Vad beträffar kundkontakterna, vilka tjänster som bjuds, priser och dyl. Kunderna och flickorna är f ö ofta samma personer som man vid andra tillfällen kan hitta på Malmskillnadsgatan.

III.2 Gatuprostituerade enligt "registerdata" - ålder, nationalitet, brottsbelastning och påföljder, civilstånd och ekonomi

Den beskrivning av de gatuprostituerade som jeg redovisat i detta avsnitt
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grundar sig på olika typer av dokumentärt material; registerdata, spanings- och arbetsmaterial, förundersökningar etc. För enkelhetens har jag i fortsättningen kallat dessa data för "registerdata", även om beteckningen är lite oegentlig. Det handlar således inte om något "register" i egentlig mening, utan om den sammanställning som jag och mina medarbetare gjort av olika dokumentära data, och därefter kompletterat med uppgifter ur olika, "rena" register.

Dessutom vill jag inledningsvis göra ytterligare ett påpekande. Tolkninger av de uppgifter som jag redovisat i det följande är inte alldeles enkel beroende på datas karaktär. Av praktiska skäl har jag låtit den anstå till sist i avsnittet. Innan man tagit del av den diskussion bör man inte "upp sig" alltför mycket på de siffror som man stött på dessförinnan.

Under perioden jan 1978 t om juni 1979 identifierades vid ett flertal tillfällen under denna tid prostituerat sig på gatan. Ma339 kvinnor som joriteten av dem hade "arbetat" på gatan under båda dessa år. Ca en tredjedel var också kända som prostituerade sedan tidigare, d vs före januari 1978. De som "debuterat", eller rättare sagt identifierats som "debutanter under perioden, uppgick till ca 200.

Data om dessa kvinnors brottsbelastning och påföljder har hämtats ur Person- och belastningsregistret (PBR), medan uppgifter om ålder, nationalitet, civilstånd och ekonomi är tagna ur kommunens invånardatabas, samt motsvarande register för de sk kranskommunerna. Pg a felaktiga personnummer har 30 kvinnor (9%) fallit bort. Kontroller av bortfallet visar att detta inte påverkar de olika slutsatser om materialet som redovisats i det följande. Undersökningsmaterialet omfattar således 309 kvinnor.

Den undersökta gruppen fördelar sig åldersmässigt enligt följande (tabell III.2a).

Tabell III.2a
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1

Gatuprostituerades ålderfördelning (procent, n=309) 15-17 18-20 21-24 25-29 30-34 35-39 40- totalt 8 22 32 23 8 5 1 100(n=309)

Som framgår av tabellen ovan handlar det om en relativt ung grupp av kvinn39
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